
Auswärtsspiele bei SV Berliner VB 49

Der Punkt lag bei:  1447 Holz

Saison 1991 / 1992 Datum: 25.01.1992

SV Berliner VB 49 KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Norbert Witzel 1468 1 1 Ralf Naumann 1436

2 Hans Wenzel 1446 2914 42 2 Uwe Hinz 1436 2872 -42

3 Dieter Hein 1453 5 3 Michael Hanke 1454 4

4 Joachim Hübner 1447 2900 38 4 Carsten Blume 1450 6 2904 -38

5 Heinz Bollfraß 1444 5 Thomas Steinecke 1458 3

6 Dieter Gutsche 1447 2891 7 6 Robert Neumann 1464 2 2922 -7

8705 8698

Spielpunkte 2 : 1 2 : 4 Spielpunkte 1 : 2 4 : 2

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 11 1 11,0 40,0 1 1 1464 11 1464

2. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 10 1 10,0 40,0 1 1 1458 10 1458

3. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 9 1 9,0 40,0 1 1 1454 9 1454

4. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 7 1 7,0 40,0 1 1 1450 7 1450

5. Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover 2 1 2,0 40,0 1 1436 2 1436

6. Uwe Hinz KSK Rivalen Hannover 1 1 1,0 40,0 1 1436 1 1436

1. Norbert Witzel SV Berliner VB 49 12 1 12,0 38,0 1 1 1468 12 1468

2. Dieter Hein SV Berliner VB 49 8 1 8,0 38,0 1 1 1453 8 1453

3. Joachim Hübner SV Berliner VB 49 6 1 6,0 38,0 1 1447 6 1447

4. Dieter Gutsche SV Berliner VB 49 5 1 5,0 38,0 1 1447 5 1447

5. Hans Wenzel SV Berliner VB 49 4 1 4,0 38,0 1 1446 4 1446

6. Heinz Bollfraß SV Berliner VB 49 3 1 3,0 38,0 1 1444 3 1444
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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Norbert Witzel SV Berliner VB 49 12,0 1 12,0 1468

2. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 11,0 1 11,0 1464

3. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 10,0 1 10,0 1458

4. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 9,0 1 9,0 1454

5. Dieter Hein SV Berliner VB 49 8,0 1 8,0 1453

6. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 7,0 1 7,0 1450

7. Joachim Hübner SV Berliner VB 49 6,0 1 6,0 1447

8. Dieter Gutsche SV Berliner VB 49 5,0 1 5,0 1447

9. Hans Wenzel SV Berliner VB 49 4,0 1 4,0 1446

10. Heinz Bollfraß SV Berliner VB 49 3,0 1 3,0 1444

11. Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover 2,0 1 2,0 1436

12. Uwe Hinz KSK Rivalen Hannover 1,0 1 1,0 1436

Einzelwertung Auswärtsspiele bei SV Berliner VB 49


